
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 001/2.019

O VEREADOR EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS.,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder aos funcionários efetivo, abaixo relacionado, o período aquisitivo de férias a que tem direito sendo os
seguintes:

Contador - Classe N - Nivel IV

Julio Cesar Bravo

Advogado - Classe K - Nível IV

Luiz Felipe de Medeiros Guimarães

Em face de Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

Art. 2º - Conceder aos Assessores desta Casa de Leis o recebimento de 1/3 de ferias do período aquisitivo de  2.018 a
2.019 a que tem direito, sendo os seguintes:

Assistente Parlamentar - Símbolo - AP

Andrea Teixeira Albaneze

Angelica Gonçalves

Camila de Arruda Amaral

Carla Cristina da Silva Costa

Deli Regina Barros Peredo

Domingos Savio Antunes

Ellingthon Miguel Roberto Gonçalves dos Santos

Erli de Lourdes Bueno Nascimento

Francisco Rogerio Magalhães Messias

George da Silva

Glauce Leticia de Freitas Silva Moreira

Glei de Abreu Quintino

Joanice dos Santos Pereira

Jonatan Fred Lopes

Luiz Avila Pereira Neto

Luiz Jorge Tornaciole

Marianne Santana do Carmo

Natalicio Soares

Patricia Damasceno Gentil

Continuação da portaria nº 001/2.019 de -1-01-2019.

Priscilla da Rocha Ramires



Rigoberto Borges de Abreu

Rosa Berenice das Neves de Abreu

Ruy Gomes de Carvalho

Suzana Beatriz Ferreira da Silva

Vanessa Alves Pinto

Chefe de Gabinete - Símbolo - CG

Dilson Pereira da Silva

Josilene Paula Rodrigues Penteado Ferreira

João de Arruda Filho

Juliana Freitas Avellar

Juliana Martins da Silva

Laida Leticia de Baca

Leydiane Alves Miranda

Nilton Santos Silva

Pedro Paulo Gomes Vernochi

Sergio Carlos de Abreu Junior

Thalles Gaspar de Carvalho

Assessor de Vereador - Símbolo - ADI - I

Alexandro de Carvalho Soares

Ana Caroline da Silva Oliveira

Ana Maria Chamo Oliveira

Andre Ricardo Lemos da Silva

Antonio Maia Cordeiro

Camilla Boabaid de Andrade

Carlos Samaniego

Cassia Assunção Amorim Rodrigues

Eder Luiz Brito de Souza

Edileuza Pereira Lima

Edson da Silva Miranda

Fernando Aguero da Silva

Gesiel da Silva

Gisele Barbara de Souza Ribeiro

Jeffenson Rosa Giordano Alves

Joanna Amorim de Melo Souza

Jonas da Conceição Victorio

Jonilce de Oliveira

João Batista da Cruz Filho



Laudinéia do Nascimento

Luciano de Arruda Lobo Moreira

Continuação da Portaria n°001/2.019 de 01-01-2019.

Mariana Pereira da Silva

Odairson Silva Souza

Orlando de Oliveira

Rashid Arruda Ahmad

Rosana Fatima Ferreira Bordon Aires Cardoso

Roseli Gomes Monteiro

Sebastiana Ferreira Tapanacte

Vitor Hugo Ibanhez dos Santos

Waldemir dos Santos Gonçalves

Wilton Martinez Fernando

Assistente Legislativo da Mesa

Eliane Diniz

Jocilmar da Cruz Charupa

Nilma Socorro Nantes

Pedro Hector Bastos Miranda

Sonia Maria dos Santos

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS., 01 de janeiro de 2.019.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a4224dea

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T19:17:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




